
VILL DU HYRA KLUBBSTUGAN? 

Ska ni ha stort kalas, bröllop, examen, konfirmation eller behöver stor plats för en kväll? 
Kanske räcker inte den egna stugan eller kolonilotten till? Använd då möjligheten att 
använda vår fina klubbstuga. 

Det kostar 600:- per tillfälle, upp till ett dygn att hyra stugan. Porslin, glas och bestick m.m. för c:a 40 personer 
ingår. 

Betalning sker mot faktura eller via Swish i samband med att nycklarna lämnas ut! 

Kontrollera först almanackan på anslagstavlan i klubbstugan om lokalen är ledig. 

Om rutan rutan är tom: Skriv ditt namn och koloninummer på önskat datum. 

Först till kvarn gäller... 

Kontakta därefter den som ansvarar för uthyrningen. Se nedan. 

Nyckel till kök och hänglås lämnas ut klockan 12.00 och återlämnas senast dagen efter klockan 12.00 eller efter 
överenskommelse med uthyraren. 

Tillsammans med uthyraren kontrollerar ni att lokalen och toaletterna är städade. Tänk även på att du har 
ansvar för båda toaletterna (vid dansbanan såväl som östra) när du hyr. 

OBSERVERA! Kolonist dr alltid själv ansvarigför att släppa in och ut sina gäster genom grindarna. Det är inte tillåtet 
att låta någon grind stå öppen obevakad, eller att störa andra kolonister med begäran om att de skall öppna 
grinden. 

Du som hyr ansvarar själv för alla eventuella skador på stuga, lekplats, toaletter eller inredning, glas och porslin, 
som kan uppstå i samband med uthyrningen. 

Städning av klubbstugan och området utanför, samt toaletterna skall alltid göras av den som hyr stugan. 

Om städningen efter uthyrningen är otillfredsställande utförd, kommer en städavgift debiteras den kolonist som 
hyr stugan. Gäller både Klubbstugan och toaletterna. 

Hyresgästen forslar själv bort alla eventuella sopor. Om sopkärlen är fulla skall soporna tas bort från området av 
kolonisten. Det är förbjudet att lägga sopor bredvid sopkärlen. Tänk även på att vi tillämpar sopsortering på 
Närlunda Koloniområde! 

LJUDNIVÅN drar vi ner redan klockan 22.00 och tänker på att det skall vara tyst i området senast klockan 24.00 
(gäller såväl musik som andra höga ljud) för allas trevnad. 

Det går att stänga fönster och dörrar i klubbstugan om man fortsätter efter klockan 24.00. 

Om du vill hyra kontaktar du Sanna Song. 

Telefon  070-720 47 33 mail sanna5299@gmail.com 

 


